



## Gefion Ryparkenkollegiet ApS

Amagertorv 11, 4.  
1160 København K  
CVR-nr. 41622563

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.05.2022

---

**Nils Thygesen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2021                 | 8  |
| Balance pr. 31.12.2021                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021              | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gefion Ryparkenkollegiet ApS

Amagertorv 11, 4.

1160 København K

CVR-nr.: 41622563

Stiftelsesdato: 26.08.2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Nils Thygesen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af, at eje og udleje udlejningsejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 6.447 t.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

|  | Note | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.      |
|--|------|-------------------|------------------|
| Nettoomsætning                               |      | 11.211.395        | 2.867.698        |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme |      | 2.184.999         | 0                |
| Andre eksterne omkostninger                  |      | (647.460)         | (195.204)        |
| Ejendomsomkostninger                         |      | (2.348.087)       | (407.163)        |
| <b>Bruttoresultat</b>                        |      | <b>10.400.847</b> | <b>2.265.331</b> |
| Andre finansielle indtægter                  |      | 20.581            | 0                |
| Andre finansielle omkostninger               |      | (2.131.193)       | (762.159)        |
| <b>Resultat før skat</b>                     |      | <b>8.290.235</b>  | <b>1.503.172</b> |
| Skat af årets resultat                       | 1    | (1.843.038)       | (330.231)        |
| <b>Årets resultat</b>                        |      | <b>6.447.197</b>  | <b>1.172.941</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>       |      |                   |                  |
| Overført resultat                            |      | 6.447.197         | 1.172.941        |
| <b>Resultatdisponering</b>                   |      | <b>6.447.197</b>  | <b>1.172.941</b> |

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

|  | Note | 2021<br>kr.        | 2020<br>kr.        |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Investeringsjendomme                         |      | 259.000.000        | 256.728.000        |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 2    | <b>259.000.000</b> | <b>256.728.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>259.000.000</b> | <b>256.728.000</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 4.811.667          | 1.716.094          |
| Andre tilgodehavender                        |      | 950.272            | 7.427.999          |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 142.685            | 114.314            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>5.904.624</b>   | <b>9.258.407</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>5.921.673</b>   | <b>7.653.001</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>11.826.297</b>  | <b>16.911.408</b>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>270.826.297</b> | <b>273.639.408</b> |

**Passiver**

|   | Note | 2021<br>kr.        | 2020<br>kr.        |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital                            |      | 2.000.000          | 2.000.000          |
| Overkurs ved emission                         |      | 81.540.000         | 81.540.000         |
| Overført overskud eller underskud             |      | 7.620.138          | 1.172.941          |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>91.160.138</b>  | <b>84.712.941</b>  |
| Udskudt skat                                  |      | 905.000            | 209.000            |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |      | <b>905.000</b>     | <b>209.000</b>     |
| Gæld til realkreditinstitutter                |      | 160.537.703        | 165.061.511        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | 3    | <b>160.537.703</b> | <b>165.061.511</b> |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 3    | 4.581.131          | 4.596.960          |
| Bankgæld                                      |      | 0                  | 339.966            |
| Deposita                                      |      | 2.968.382          | 2.831.727          |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder           |      | 3.364.292          | 3.068.885          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |      | 282.644            | 1.036.111          |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                 |      | 1.134.795          | 108.959            |
| Anden gæld                                    |      | 5.892.212          | 11.618.911         |
| Periodeafgrænsningsposter                     |      | 0                  | 54.437             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>18.223.456</b>  | <b>23.655.956</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>178.761.159</b> | <b>188.717.467</b> |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>270.826.297</b> | <b>273.639.408</b> |
| Personaleforhold                              | 4    |                    |                    |
| Eventualforpligtelser                         | 5    |                    |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 6    |                    |                    |

# Egenkapitalopgørelse for 2021

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overkurs ved<br>emission<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|---------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo         | 2.000.000                      | 81.540.000                      | 1.172.941                                      | 84.712.941        |
| Årets resultat            | 0                              | 0                               | 6.447.197                                      | 6.447.197         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>2.000.000</b>               | <b>81.540.000</b>               | <b>7.620.138</b>                               | <b>91.160.138</b> |

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

|                                    | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.    |
|------------------------------------|------------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 1.147.067        | 121.231        |
| Ændring af udskudt skat            | 676.000          | 209.000        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 19.971           | 0              |
|                                    | <b>1.843.038</b> | <b>330.231</b> |

## 2 Materielle aktiver

|                                     | Investerings-<br>ejendomme<br>kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------------|
| Kostpris primo                      | 256.728.000                       |
| Overførsler                         | 87.001                            |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>256.815.001</b>                |
| Årets dagsværdireguleringer         | 2.184.999                         |
| <b>Dagsværdireguleringer ultimo</b> | <b>2.184.999</b>                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>259.000.000</b>                |

Selskabets investeringsejendom er en boligejendom på 4805 m<sup>2</sup> beliggende i København.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model og følgende væsentlige forudsætninger:

- Normaliseret driftsafkast 9.061 t.kr.
- Afkastkrav 3,5% pr. 31.12.2021

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med ca. 32 mio.kr.

Selskabets ejendom har i alt væsentlighed været lejet ud igennem hele 2021.

Ejendommen er værdiansat til 53.902 kr./m<sup>2</sup>.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

### 3 Langfristede forpligtelser

|                                | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2021<br>kr. | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2020<br>kr. | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2021<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>2021<br>kr. |
|--------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.581.131   | 4.596.960   | 160.537.703                                   | 143.890.743                           |
|                                | <b>4.581.131</b>                                  | <b>4.596.960</b>                                  | <b>160.537.703</b>                            | <b>143.890.743</b>                    |

### 4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte bortset fra direktionen. Direktionen oppebærer ikke vederlag.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gefion Ryparkenkollegiet Holding A/S, som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i forbindelse med realkreditlånet afgivet pantebrev på ejendommen.
